АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2025г. г. Аксай № 829

О начале актуализации на 2027 год схемы
теплоснабжения Аксайского городского
поселения Аксайского района Ростовской
области до 2033 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ
"О теплоснабжении", Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и
постановлений Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 "О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", от
08.08.2012 №808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать актуализацию на 2027 год схемы теплоснабжения Аксайского
городского поселения до 2033 года, утвержденной постановлением Администрации
Аксайского городского поселения от 19.03.2015 года №218 "Об утверждении схемы
теплоснабжения и определении единых теплоснабжающих организаций Аксайского
городского поселения".

2. Определить структурным подразделением аппарата Администрации
Аксайского городского поселения, в который предоставляется информация для
актуализации на 2027 год схемы теплоснабжения Аксайского городского поселения,
отдел ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения, расположенный по
адресу: 346721, Ростовская область, Аксайский район, г.Аксай, ул.Гулаева, д.108,
каб.№7.

3. Общему отделу Администрации Аксайского городского поселения в
течении трех календарных дней с даты принятия настоящего постановления
разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского
поселения в сети Интернет уведомление о начале актуализации на 2027 год схемы
теплоснабжения Аксайского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района "Аксайские
ведомости" и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ